２０２２年３月

お客さま各位

武蔵野銀行

カード再発行手数料の変更に関するご案内

いつも武蔵野銀行をお引立ていただき、誠にありがとうございます。

当行では、２０２２年４月１８日（月）以降、カード再発行手数料につきまして、以下のとおり

変更させていただくことになりましたので、ご案内いたします。

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

１．変更日

２０２２年４月１８日（月）

２．変更内容

変更後 変更前

ｶｰﾄﾞ再発行手数料

が発生する再発行

理由

・紛失・盗難

・汚損・破損（追加）※1

・切替（追加）※2

・暗証番号の失念（追加）

・紛失・盗難

対象カード 変更なし

・キャッシュカード(個人・法人)※3

・インターネットバンキングご利用カード

「むさしのダイレクト」・「むさしのビジネ

スダイレクト」

・カードローンカード

・ビジネスカード

・貸金庫利用カード

手数料金額※4 変更なし カード１枚あたり１，１００円(税込)

※1.破損には磁気ストライプの破損も含みます。

※2.名義変更、カード種類の変更などによる切替が該当いたします。

※3.キャッシュカードには「むさしのカード“ＳＰＥＣ”」も含みます。

※4.カード再発行・切替の受付時に手数料をお支払いいただきます。